2025年7月岗位补贴公示

我市用人单位（不包含机关事业单位、劳务派遣机构）招用中西部地区脱贫人口’ 与其签订l年以上劳动合同并按
规定缴纳社会保险费’且同一企业招用同一名脱贫人口未向我市人社部门申领过《‘一般性岗位补贴”的’可按每人200
元／月予以用人单位岗位补贴。

现将2025年7月初审通过的岗位补贴情况公示如下（见附表）’如公示名单中存在被证实不符合拨付条件的’将予
以剔除’实际补贴情况以最终拨付名单为准°

举报电话: 81886699
公示时间: 2025年7月22日至2025年7月24日（至少三个工作日）
附件: 岗位补贴2025年7月

岗位补贴公示文件（2025年7月）
｜‖｜次: 2（）25年7月

用人单位所

在镇街

劳动合同开

始日期

劳动合同结

束日期

是否在本单位

缴纳社会保险

申领补贴

开始月份

申领补贴

结束月份
序号 申请日期 用人单位名称 申领月数 补贴金额姓名

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 方军

曰
正l 2025. 7. 2 2023／2／7 仁

·

／
′
／

勺
乙

′
′
／

尸
□

勺
乙

∩
‖

勺
乙 20250］ 202505 5 l000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
盘金芬长安镇

曰
正

0
▲ 2025. 7。2 2023／2／9

＾
■
○

′
／
／

勺
乙

／
／
／

厂
∩
凹

勺
么

∩
Ⅷ

∩
′▲ 202501

§

）（点
√

∩
乙

∩
‖

）
▲ l（）005

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
｜司落长安镇 是

勺
↑
＝ 2023／4／72025° 7。2

厂
∩
＝

』
／
／

川
叶

／
′
／

卢
◎

∩
乙

∩
‖

∩
′
△ 20250l 202505

＝
｀
」 l000

第l页’共7页

用人单位所

在镇街

劳动合同开

始日期

劳动合同结

束日期

是否在本单位

缴纳社会保险

申领补贴

开始月份

申领补贴

结束月份
用人单位名称 姓名申请日期 申领月数序号 补贴金额

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
陈艳购长安镇 是2023／4／7 2026／4／6 2025（）1〗●

刁
′
′■

厂
、
√

∩
′
△

∩
‖
Ⅱ

∩
／
～ 202505 54 1000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
柳青长安镇

白
正2023／4／28

甲
／

∩
乙

／
′
／

川
寸

′
′
／

厂
＾
°

勺
乙

∩
Ⅷ

∩
′▲

∩
′▲

■

曰
′
′■

广
＼
√

∩
′▲）（〗 ］

∩β

】）（

∩
′▲ ＜

』
∩
Ⅱ

乓
√

●
△）（

∩
′
么 5 l000j

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
阮杨长安镇

曰
一
生

2023／6／2 2026／6／1 202501 2025052025. 7。2 5 l0（）06

东尧市硅翔绝缘材

料有限公司
张东翠长安镇

曰
一
框2（）23／6／l3 】

↑
‖
儿

／
′
／

么
◎

／
／

仁
◎

∩
乙

∩
‖

∩
乙 202501〗■

γ
●

＜
√

）
▲）（】 202505 ＜

9
7
′ l000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
钟树英长安镇 是2023／6／30 2026／6／29 202501〗●

曰
′
′●

尸
气
√

勺
△

∩
‖
Ⅵ

∩
′
△ 仍

厂
、
√

∩
′▲）（

∩
′▲

＝
｀
√ 10008

,卜东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
赵蔡明长安镇

曰
一
仁2023／7／l

∩
‖

∩
气
√

／
′
／

／
∩
￥

／
′
／

尸
◎

勺
乙

∩
‖

勺
么 ］

∩β

〗）（

∩
′▲

＝
｀
√

∩
‖

＝
气
√

∩
′
△）（

∩
′▲2025.7.2 5 1（）00O

／

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
饶明菊长安镇

曰
正2023／7／l0 2026／7／9 202501 202505

∩
／
▲●

γ
■

厂
、
√

∩
′▲

∩
‖
Ⅷ

∩
／
▲

尸
、
‖
√ 100010

6年.东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 毛永望

曰
正2023／7／28 2026／7／27 202501 202505

∩
′
么●

曰
′
′■

尸
气
√

∩
′▲

∩
∏∩

′
△ 5 1000l1

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇

士
口

诊
＝近杨 曰

正2023／8／5 2026／8／42025。7. 2 202501
＝
气
』）（

尸
气
』

勺
乙

∩
‖

勺
沿 5

∩
′
△

勺
｜
儿 1000

东尧市硅翔绝缘材

料有限公司
叶咏生长安镇

曰
正2023／8／24

勺
｀
＝

勺
乙

／
′
／

＾
＂
◎

′
／
／

／
肘
°

勺
么

＾
∩
‖

勺
乙 2025012025. 7.2 202505 5l3 1000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
黄小娟长安镇 是2023／8／30 2026／8／29 2025012025. 7。2 202505 5 1000l4

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
青

、
Ⅵ
′
√

塑
石申长安镇

曰
正2023／9／7 2026／9／6〗■

可
／●日】）（〗 20250］ 202505l5 5 l（）00

东尧市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 赵国山

曰
正2023／9／22

司
｜
上

∩
乙

′
／
／

∩
■
／

’
／
／

／
∧
◎

勺
乙

∩
Ⅱ

巾
冷2025° 7。2 202501 202505 516 1（）00

一
Ⅶ
‖
＼Ⅱ了共’工Ⅱ

∑

第

用人单位所

在镇街

劳动合同开

始日期

是否在本单位

缴纳社会保险

申领补贴

开始月份

申领补贴

结束月份

劳动合同结

束日期
序号 申请日期 用人单位名称 申领月数 补贴金额姓名

东尧市硅翔绝缘材

料有限公司
刘森瑞

曰
正长安镇

可
／］

∩
′▲

●

刁
′
′●日〗

∩

】 2（）23／l0／5
川
斗

／
／）（

‖
‖
儿

′
／
′

厂
肮
◎

∩
′
乙

＾
‖
γ

∩
′
△ 202501 2025（）5 5 1（）（）0

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
董春祥长安镇

曰
正18 2023／l0／252025.7。2 2026／10／24 202501 202505 l0005

东尧市硅翔绝缘材

料有限公司
鲁玉凤长安镇

曰
正2023／l0／27 2026／1（）／2619 勺

▲■

可
／■

＝
气
√

γ
△

∩
‖

∩
乙 2（）2505

『
‖
」

∩
‖
Ⅷ

尸
｀
√

∩
〃
△

∩
‖
皿

∩
′▲

尸
｀
』 l000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇

曰
正张金哲 2023／ll／320 2025° 7· 2 勺

么

′
／
／］］

′
′
／

厂
出
·

∩
′
乙

＾
‖
γ

∩
′
么 202501 202505

＝
｀
√ l000

东尧市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 杨慧琳

曰
正2023／ll／4］

∩
／
▲

∩
′▲

■

司
′
′■

厂
气
己

∩
′▲）（

∩
′▲ 勺

｀
…

／
′
／

‖
‖
人

‖
‖
人

／
′
／

／
∏
◎

∩
′
△

∩
Ⅶ

个
些 20250l 202505 5 l000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 孙云彪

曰
正2026／11／1622 2025. 7.2 2023／ll／l7 202501 202505 5 l000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
杜春波长安镇

曰
正2026／11／19

勺
〕

∩
乙 2025. 7.2 2023／ll／20 20250］ 202505

尸
｀
√ l000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 杨瑞敏

曰
泛2026／11／24

川
▲
‖

∩
′▲ 2025. 7。2 2023／ll／25 2025（）l 202505 l00（）j

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
李春长安镇

曰
正2027／1／21′）≤

▲√ 2025. 7° 2 2024／l／22
＝
气
√

∩
‖

＝
气
√

勺
△）（

∩
′▲202501 5 100（）

东尧市硅翔绝缘材

料有限公司
李兴平长安镇

曰
正2027／5／312024／6／l26 2（）25. 7.2 202505

≤
｜
儿

∩
‖
Ⅵ

尸
＾
√

∩
′
△

∩
‖
◎

∩
′▲ 5 1000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 吴聪

曰
正2027／6／122（）24／6／l3

可
／

勺
△ 2025。7。2 20250］

＜
√

∩
‖

＜
√

勺
△）（勺

乙 5 l000

东尧市硅翔绝缘材

料有限公司
罗顺林长安镇

曰
一
仁

∩
｀
巴

用
‖
上

／
′
／

匹
◎

′
／
／

勺
／

∩
乙

∩
‖

∩
乙2（）24／6／l428 勺

△●

可
′●

尸
气
√

勺
乙）（〗 202501 202505 5 l000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
胡敢

曰
正长安镇 2024／6／2l 2027／6／2029 〗■

γ
■

厂
～
‖
√

∩
′▲

∩
‖γ

∩
′▲ 2025（）5 l000202501 5

第3页’共7页

用人单位所

在镇街

劳动合同开

始日期

劳动合同结

束日期

是否在本单位

缴纳社会保险

申领补贴

开始月份

申领补贴

结束月份
用人单位名称申请日期 姓名序号 申领月数 补贴金额

东芜市硅翔绝缘材
料有限公司

长安镇 张攀
曰
正2024／7／l 2027／6／30〗●

刁
′
′■日】）（】 20250］30 202505 5 l000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 刘自强 2024／7／2 2027／7／l

曰
正2025. 7。2 202501 20250531 5 1000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
陈锦良长安镇 是2（）24／7／2 ］／

／

γ
′／

／

γ
′∩

乙

∩
‖

γ
▲

2025. 7° 2
勺∩

〕乙 20250］ 202505
厂
、
‖ 10（）0

东尧市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 白居少 2027／7／19

曰
正）（〗／

／了／』

’
≈）（〗2025. 7.2

∩
玛
√

勺
↑
… 20250］ 202505 5 1000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
胡春涛长安镇

曰
正2024／8／2 2027／8／12025。7。234 202501 202505 5 1000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 红工

土 2（）24／8／3］
曰
正

∩
‖

α
√′

／
／

○
○

′
／
／

刁
／

勺
四

∩
γ勺

乙2025. 7. 235 20250l
尸
、
√

∩
‖γ

厂
、
√

∩
′
△）（〗 5 10（）0

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
阳端张长安镇 2027／9／l

曰
正2024／9／22（）25。7. 2 20250136 202505 5 l000

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 罗玉兰 2027／9／42（）24／9／5

曰
正2（〕25. 7。2 202501

勺
『
′

勺
｀
＝

＜
』

∩
‖

≤
√）

▲

∩
‖

∩
乙

尸
｀
〗 1（）00

东尧市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 张冰冰 是2024／9／l2

∏

′
／
／

∩
〕

′
／
／

厅
′
′

勺
△

∩
‖

∩
乙2025. 7. 2 20250138

尸
≈
｀
√

∩
‖
Ⅵ

广
＼
√

∩
′▲）（】 5 l00（）

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 张家乐

曰
正2（）24／9／23 2027／9／222025。7。239 202501 ＜

』

∩
‖

＜
√

勺
△

∩
‖

勺
△ 5 1（）〔）0

东芜市硅翔绝缘材

料有限公司
李先娥长安镇

曰
正〗』／

’

／』
’
≈
‖’
≈

2027／9／222025. 7° 2 20250140 202505 5 1000

东尧市硅翔绝缘材

料有限公司
长安镇 平军仁

坚

一
—
— 是2027／9／252024／9／262025。7。2 2025014］ 202505 5 l000

东尧市硅翔绝缘材

料有限公司
周小春长安镇

曰
正2024／9／28 2027／9／272025° 7. 2 20250142 202505 5 l（）（）0

第4页’共7页

用人单位所

在镇街

劳动合同结

束日期

是否在本单位

缴纳社会保险

劳动合同开

始日期

申领补贴

开始月份

申领补贴

结束月份
序号 申请日期 用人单位名称 姓名 申领月数 补贴金额

东尧市鼎图精密机

械设备有限公司
长安镇 方永扶

∩
′▲

′
′
／

可
｜
上

↑
』

′
／
／

匹
‖

∩
乙

∩
‖

勺
△ 是

β

／』
／
／

‖

◎
△）（◎

白43 2025°4. 15 20250l 202503
∩
〈
√ 6（）0

东尧市宇瞳光学科

技股份有限公司
彭德鸿长安镇

曰
一
仁44

／
∩
◎

∩
乙■

β
●

尸
岗
√

∩
′▲∩

Ⅷ

∩
′
△ 2024. 7. 25 2025。7。24 20250l 2（）2505 5 1000

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
李世亮长安镇 是45 2025. 6。26 2（）249。26

《
Ⅱ

∩
‖

＜
丑

γ
▲

）（】
＝
｀
√）（

尸
｀
』

∩
乙）（〗 l000

≤
√）

▲■

’
■日】

‖

〗 5

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
长安镇 王作前

曰
正46 2025° 6.26 2024. 8. 27 2（）25。8。26 202501 2（）2505 5 l000

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
盂东战长安镇

曰

灭巳47 2025。6。26 2024. 9。26 2025.9° 25 20250］ 202505
尸
｀
」 l000

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
长安镇 是顾云丽48 2025°6. 26 20250520249.26 2025。9.25 20250l 5 1000

东尧市宇瞳光学科
技股份有限公司

雷英溶长安镇
曰
正49 2025。6·26

γ

】●］］●

〃
凹
】

∩
′▲｝（〗

尸
付
己

∩
‖
Ⅷ

尸
∩
己

∩
′
△

＾
‖
Ⅷ

∩
′▲2025. 11. 26 2（）250l

＜
』 1000

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
长安镇 杨帆

曰
正50 2025. 6. 26 2024. 11. 27 2025. 11。26 202501 202505

尸
气
」 l000

东尧市宇瞳光学科
技股份有限公司

陈正攀长安镇
曰

产〔5］ 2025.6.26 2024. 1l° 27 2025. 1126 20250］ 2025（）5
尸
、
√ l000

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
肖阳长安镇

曰
正52

厂
∩
◎

∩
′▲

■

β
●

尸
、
√

∩
′
△

∩
‖
Ⅷ

∩
′
△ 2024. 11。27

β

〗●］］■

β

〗）（巾
△ 202501 202505 5 1000

东尧市宇瞳光学科
技股份有限公司

长安镇 李华 是53 2025。6. 26 2（）2412. 25 2025. l2. 24 ］〕（
广
、
√

∩
′▲）（】 2（）2505 5 l（）00

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
长安镇 王智雄 是54 2025.6。26 2024. 12· 25 2025. 12° 24 202501 202505 5 l000

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
长安镇 李铭

曰
正

尸
｀
√

尸
｀
√ 2（）25. 6.26 2025（）22025. 2. 10 2026.2. 9 202505 4 800

第5页’共7页

用人单位所

在镇街

劳动合同开

始日期

劳动合同结

束日期

是否在本单位

缴纳社会保险

申领补贴

开始月份

申领补贴

结束月份
用人单位名称申请日期 姓名序号 申领月数 补贴金额

东芜市宇瞳光学科
技股份有限公司

长安镇 张易易 是2024° 1（）° 26
／
∩
Ⅱ

∩
／
▲■

β
●

尸
＼
√

∩
′▲）（

∩
′▲ 2025。10.2556 20250l

尸
｀
』

∩
Ⅷ

尸
｀
√

∩
′
△

＾
仆
Ⅷ

∩
呵
乙

＝
｀
」 10（｝（）

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
长安镇 刚旭丰

— 是2025。3。72025。6。26

β
■］●

／
肮
◎

∩
乙

∩
Ⅵ

∩
乙57 202503 202505 3 600

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
长安镇 王亚飞 曰

正2（）25. 3. 7
／
∩
γ

∩
／
▲■

β
■

尸
、
√

∩
′
牟）（〗 2（）26. 3.658 202503 2（）25（）5 3 600

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
李茂林长安镇

曰
一
仁2025° 3° 72025.6。26 2026. 3.659 202503 202505 ］ 600

东尧市宇瞳光学科

技股份有限公司
长安镇 蓝振源

曰
正2025.2. 102025. 7。2 2026.2. 9 20250260

／
∩
◎

∩
川
皿

尸
≈
√

∩
′
△）（】 5 1000

东芜市宇瞳光学科
技股份有限公司

长安镇 韦宏兴 是2025. 7· 2 20241（）°26 2025。1（）.256］ 2（〕2501 202506 6 1200

东尧市宇瞳光学科

技股份有限公司
秦彩长安镇

曰
正2025° 7. 2 20247。25 2025· 7.2462 202501 202506 6

＾
‖
‖

∩
Ⅷ

∩
′▲

纽
】
儿

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
玉若菊长安镇

曰
正2025。7。2 2025. 2. 10 2026.2。963 勺

乙）（

β

〗）（〗 202506 l（）（）0j

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
长安镇 杨金海

曰
正2025。7. 2 20249. 26 2025.9·2564 20250l 2（）2506 12（）06

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
长安镇 色

‖
丰
丁

正龙
曰
一
框2025·7。2 2024. 11。27 2025· 11. 2665 202501 202506

∩
‖
γ

＾
‖
Ⅷ

∩
′▲

＜
｜
上6

东尧市宇瞳光学科
技股份有限公司

李朝兴长安镇
曰
正〗●

可
／■

＜
√

勺
乙

∩
‖

勺
△ 2024。10。26 2（）25. 10。25 20250166 202506 6

∩
‖

∩
‖勺

▲］

东芜市宇瞳光学科
技股份有限公司

长安镇 谭礼方
曰
正

∩
·′▲

■

叮
′
′■

尸
、
√

∩
／
今）（

∩
′▲ 202410.26 2（）25°1（）。2567 202501 202506 l200

／

O

东芜市宇瞳汽车视

觉有限公司
张串串长安镇

曰
正2025。6.26 2024. 12. 12 2025° 12. 1168 202501 202505

尸
气
』 1000

第6页’共7页

用人单位所

在镇街

劳动合同开

始日期

劳动合同结

束日期

是否在本单位

缴纳社会保险

申领补贴

开始月份

申领补贴

结束月份
申请日期序号 用人单位名称 姓名 申领月数 补贴金额

东芜市宇瞳汽车视

觉有限公司
贾青峰长安镇

曰
一
框

2025. 6. 2669 202412.l2 ］］●

勺
▲

‖
」●

＜
』

）
△）（〗 20250l 202505

≡
｀
√ l000

东芜市宇承科技有

限公司
长安镇 柴利泉

曰
正

）（
曰
′
′ 2025. 7. 2 2025. 1· 3 2026° 1° 2 ］

∩
‖

＝
气
√

勺
么

∩
Ⅶ

∩
′▲ 202506 l2（）06

东尧市宇承科技有

限公司
长安镇 幸

、
刘
〃
′
叮奇＾

不
曰
正

‖
」

丁
／ 2（）25。7。2 2025. 1。3 2（）26.L2 202501 202506 6 l200

东芜市宇承科技有

限公司
石向华长安镇

曰
一
仁

∩
′▲

丙
′
′ 2（）25. 6. 26 2025. 3. 1 2026. 2。28

∩
≤
√

∩
‖
Ⅱ

尸
｀
√

∩
′▲

∩
‖γ

∩
′▲ 202505 3 600

东尧市宇瞳玖洲光

学有限公司
罗春辉长安镇

曰
一
仁

73 2025。7. 2 勺
′
′■］●

尸
｀
」

勺
乙

∩
‖

∩
乙 2026。16 ］∩

Ⅵ

尸
气
√

∩
′
△）（〗

川
△
‖

＾
‖
Ⅵ

巨
气
√

勺
′
△

∩
Ⅷ

∩
′
△ 4 800

东芜市宇瞳玖洲光

学有限公司
李正印长安镇

曰
正74 2025. 7. 2 2025. 1. 7 2026. 1. 6 202501 202505 5 l000

东尧市宇瞳玖洲光

学有限公司
长安镇 杨壁玉 是

＝
气
√

刁
′
′

∩
′
△●

旬
′
′●

＝
气
√

勺
▲

∩
Ⅵ

勺
乙 2025.2. 14 2（）26.2. 13 202502 202505 4 800

丁
｜
＼Ⅱ了共’

一
刘
｜
＼

严
川
″

ˉ
一了第